Autohaus M. Stiglmayr GmbH

Audi Q2 S line 30 TDI S-tronic
ACC+KAMERA+LED+NAVI+VC PKW

Pris
Momsavdrag mulig
Karosseri

Forstegangsregistrering
EU-kontroll / Periodisk

eksoskontroll
Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype
Type kjoretoy
Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

34 190 EUR
Momsavdrag mulig
Terrengbil/Pickup
12.2023

Ny

19 027 KM

85 KW (116 HK)

1 968 ccm

Diesel

Svart Metallic-lakk
S Tronic-Automatik
Jahreswagen

En tidligere eier
AT14160

_g' M&‘-"A"‘o’ Audi Gebrauchkwag;r:us

Kontakt:

Autohaus M. Stigimayr GmbH
Krankenhausstr. 1

85276 Pfaffenhofen

Telefon: 08441-8090-0

Faks: 08441-8090-69

E-post: info@audi-stigimayr.de
Hjemmeside:www.stigimayr-mehrauto.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Diesel, En tidligere eier, Godkjent EU-kontroll, Sport Package, Ryggekamera, MMI Navigation
plus mit MMI touch, Parkeringsassistent, Klimaautomatikk, LED hovedlys, Elektrisk bakdar, Le-
der-/Kunstleder Kombination, Avstandsregulator, Seteoppvarming, Sportsunderstell, MP3-Ra-
dio, Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram),
mythosschwarz metallic, Soundsystem, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Alufelgen 17
Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsperre, Anti-
spinnsystem, Kjgrecomputer, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6, Servo, Delt bak-
sete, Isofix-System, Skinnratt, Midtarmstatte, Elektrisk dekktrykkontroll, Inspisert iht. servicebok

Finansiering

Eksempel
Depositum
Totale lanebelgpet

Debetrente p.a. bundet

Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

10 257,-
23 933,-
3,92 %
3,99 %

36

30 000 KM
1653,-

26 331,-
11 967 -
399,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






